



Honduras, C.A.

DOLORES, INTIBUCÁ
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Julio Al 31 de Julio del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 31/8/2017

Hora : 01:45 p.m.

USUARIO: ALDEN.DIAZ

Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		27,832.84
5121	Impuestos Municipales	26,839.59	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	993.25	
	TOTAL Ingresos Tributarios		27,832.84
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		9,365.00
5232	Derechos	8,315.00	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	1,050.00	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		9,365.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		7,280.48
5412	Intereses por Depósitos	7,280.48	
	TOTAL Ingresos de No Operación		7,280.48
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		161,178.12
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	161,178.12	
5540	Transferencias de Capital		913,342.71
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	913,342.71	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,074,520.83
	TOTAL INGRESOS		1,118,999.15
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		45,000.00
6111	Remuneraciones	45,000.00	
6120	Servicios no Personales		288,308.47
6121	Servicios Básicos	3,974.47	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	270,209.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	7,000.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	125.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	7,000.00	
6130	Materiales y Suministros		3,950.00
6131	Materiales y Suministros	3,950.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		337,258.47
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6430	Transferencias Corrientes		7,000.00
6433	Transferencias Corrientes al Sector Privado	7,000.00	
6440	Transferencias de Capital		871,163.51
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	871,163.51	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		878,163.51
	TOTAL GASTOS		1,215,421.98
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-96,422.83

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/07/2017

Fecha Final: 31/07/2017

0s+hjs/j9JmcM53X0OKsAf4/S2fkRttH2udRKsXmiPiswroOKco5yOx+MAuqRunCbY0Rr+Wgvr6oiAh84bn8yau0YVxSzcKvmmLsjzgrPgaSHqapSdgLL4WpUkzqNkPbK7h/YoTnHVxKCXRARdneFga/vV/nN4SdnV9gGkP9WJzilTGbXhzrP eGvTVq+AWYDjp0R5g/KcG3xic8Zv/fhbcQNVd7y3gBFntQJzkoYVByFp5v6vyqKfSA==